scoperte mq 233 

11 35 3   C6  mq 43  

11 35    Ente urbano  mq 480  

11 36    Uliveto 4 mq 950 Redditi: 

dominicale € 

1,52 – agrario 

€ 0,49 

11 67    Uliveto 2 mq 1540  Redditi: 

dominicale € 

6,04 – agrario 

€ 3,18 

PREZZO BASE LOTTO 

182.400,00 (cento ottantaduemila quattrocento/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta)  

136.800,00 euro (cento trentaseimila ottocento/00) 

Rilancio minimo: 2.000,00 (duemila/00) euro 

L’immobile è occupato dagli esecutati. 

LOTTO B 

Diritti di piena proprietà sugli immobili siti nel Comune di Spello, Via Renaro n° 8, così identificati: 

-Fabbricato ad uso civile abitazione allo stato grezzo - privo di agibilità - ubicato in posizione isolata in

[...]

euro 464,81 

11 34 3   C/6  mq 54  

11 74    Uliveto  mq 2820 Redditi: 

dominicale € 

5,97 – agrario 

€ 2,18 

11 75    Uliveto  mq 1200 Redditi: 

dominicale € 

4,71 – agrario 

€ 2,48 

L’immobile è occupato dall’esecutato. 

PREZZO BASE LOTTO 

57.600,00 euro (cinquanta settemila seicento/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

43.200,00 euro (quaranta tremila duecento/00) 

Rilancio minimo: 1.000,00 (mille/00) euro 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

Il fabbricato ad uso civile abitazione allo stato grezzo risulta priva di agibilità. Le abitazioni di 

entrambi i lotti presentano difformità urbanistico-edilizie definite sanabili dal CTU.

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile/i sarà/nno posto/i in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il LOTTO A è di euro 182.400,00 (cento ottantaduemila quattrocento/00) per 

il LOTTO B è di euro 57.600,00 euro (cinquanta settemila seicento/00) con la precisazione che saranno 

considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. 

Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre